résumé de l’étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert
visé par l’article 31.65 de la Loi sur la qualité de l’environnement, L.R.Q. c.
Q-2.

DÉSIGNATION DU TERRAIN1.

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant :

Une partie du lot numéro DEUX MILLIONS HUIT CENT
SOIXANTE ET ONZE MILLE SEPT CENTS (2 871 700)
cadastre du Québec, circonscription foncière de Laval, et plus
particulièrement décrite comme suit:

1.1

Une parcelle de terrain, de figure irrégulière, bornée
successivement vers le Nord, par une partie du lot 2 871 700,
vers l'Est, par le lot 1 653 858, vers le Sud, par le lot 1 470 940,